
 

 

UCHWAŁA NR 85/XIII/2015 

RADY GMINY KLUKI 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kluki na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c i d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1072, z 2015 r. poz. 1045), 

art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885 poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877  

i z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358) Rada Gminy Kluki uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody    13 561 557,34 zł, w tym: 

1) dochody bieżące   12 345 667,29 zł; 

2) dochody majątkowe   1 215 890,05 zł. 

2. Wydatki    15 567 598,36 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące   11 167 326,45 zł; 

2) wydatki majątkowe   4 400 271,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Różnica między dochodami, a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  

2 006 041,02 zł, który zostanie sfinansowany przychodami budżetu pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1 706 041,02 zł; 

2) kredytu i pożyczki w kwocie 300 000,00 zł. 

§ 6. Plan przychodów i rozchodów budżetu stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 stycznia 2016 r.

Poz. 232



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący Rady 

 Gminy Kluki 

Łukasz Trzciński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 232



Załącznik nr 1  

do uchwały nr 85/XIII/2015 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU NA 2015 R. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po  

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

 zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 11 287 664,76 0,00 0,00 11 287 664,76 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

 

81 394,40 0,00 0,00 81 394,40 

 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 48 020,61 0,00 16 141,60 64 162,21 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 48 020,61 0,00 16 141,60 64 162,21 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzysta-

nych w terminie wydatków, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego 
0,00 0,00 16 141,60 16 141,60 

majątkowe razem: 1 199 748,45 0,00 16 141,60 1 215 890,05 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

 

156 107,84 0,00 0,00 156 107,84 

    

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 232



Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

 zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 046 002,53 0,00 0,00 1 046 002,53 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 13 545 415,74 0,00 16 141,60 13 561 557,34 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

237 502,24 0,00 0,00 237 502,24 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 232



Załącznik nr 2  
do uchwały nr 85/XIII/2015 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowa-

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na progra-

my 

finansowa-

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statuto-

wych zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowa-

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na progra-

my 

finansowa-

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statuto-

wych zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 459439 81439 81439 19200 62239 0 0 0 0 0 378000 378000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 38450 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 31450 31450 0 0 

po zmianach 497889 88439 88439 19200 69239 0 0 0 0 0 409450 409450 0 0 

 1010 
Infrastruktura wodocią-

gowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 173272 74272 74272 19200 55072 0 0 0 0 0 99000 99000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 38450 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 31450 31450 0 0 

po zmianach 211722 81272 81272 19200 62072 0 0 0 0 0 130450 130450 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 36135 36135 36135 0 36135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43135 43135 43135 0 43135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

przed zmianą 79000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79000 79000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 232



jednostek 

budżetowych 

zwiększenie 31450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31450 31450 0 0 

po zmianach 110450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110450 110450 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6508966,47 5112788,4 4831523 3561365 1270158 0 199871 81394,4 0 0 1396178,07 1396178,07 0 0 

zmniejszenie -147500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -147500 -147500 0 0 

zwiększenie 45500 45500 45500 0 45500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6406966,47 5158288,4 4877023 3561365 1315658 0 199871 81394,4 0 0 1248678,07 1248678,07 0 0 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 508806 508806 494498 273460 221038 0 14308 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45500 45500 45500 0 45500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 554306 554306 539998 273460 266538 0 14308 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług 

przez 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

od innych 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 163956 163956 163956 0 163956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45500 45500 45500 0 45500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 209456 209456 209456 0 209456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 1473072,47 102394,4 4926 0 4926 0 16074 81394,4 0 0 1370678,07 1370678,07 0 0 

zmniejszenie -147500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -147500 -147500 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1325572,47 102394,4 4926 0 4926 0 16074 81394,4 0 0 1223178,07 1223178,07 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1370678,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1370678,07 1370678,07 0 0 

zmniejszenie -147500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -147500 -147500 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1223178,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1223178,07 1223178,07 0 0 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 1196176,27 873205,89 873205,89 83518 789687,89 0 0 0 0 0 322970,38 322970,38 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1204176,27 881205,89 881205,89 83518 797687,89 0 0 0 0 0 322970,38 322970,38 0 0 

 90013 Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 46035 46035 46035 0 46035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 54035 54035 54035 0 54035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 46035 46035 46035 0 46035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 54035 54035 54035 0 54035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 
14565145,8

3 

10048823,9

2 
8986584,52 5371520,78 3615063,74 185500 790345 81394,4 0 5000 4516321,91 4516321,91 195182,8 0 

zmniejszenie -147500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -147500 -147500 0 0 

zwiększenie 91950 60500 60500 0 60500 0 0 0 0 0 31450 31450 0 0 

po zmianach 
14509595,8

3 

10109323,9

2 
9047084,52 5371520,78 3675563,74 185500 790345 81394,4 0 5000 4400271,91 4400271,91 195182,8 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 232



Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowa-

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na progra-

my 

finansowa-

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statuto-

wych zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1046002,53 1046002,53 225092,53 99954,74 125137,79 0 820910 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1046002,53 1046002,53 225092,53 99954,74 125137,79 0 820910 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 232



Załącznik nr 3  

do uchwały nr 85/XIII/2015 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2015 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 378 000,00 31 450,00 409 450,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
99 000,00 31 450,00 130 450,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
79 000,00 31 450,00 110 450,00 

   
Modernizacja oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Kluki 
63 000,00 31 450,00 94 450,00 

801   Oświata i wychowanie 1 396 178,07 - 147 500,00 1 248 678,07 

 80195  Pozostała działalność 1 370 678,07 - 147 500,00 1 223 178,07 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
1 370 678,07 - 147 500,00 1 223 178,07 

   
Budowa sali gimnastycznej przy Zespole 

Szkół w Klukach 
1 354 678,07 - 147 500,00 1 207 178,07 

Razem 4 516 321,91 - 116 050,00 4 400 271,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 232



Załącznik nr 4  
do uchwały nr 85/XIII/2015 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2015 R. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 072 894,22 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 300 000,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 772 894,22 

Rozchody ogółem:  66 853,20 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

 i kredytów 
992 66 853,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 232


		2016-01-18T11:47:16+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




